
令和５年１月１７日
由利本荘市立鳥海中学校
Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位

由利本荘市立鳥海中学校
ＰＴＡ会長 □ □ □ □

校長 □ □ □ □

第４回ＰＴＡ授業参観・全体会・学年懇談・役員会について （ご案内）

厳冬の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教
育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、２月のＰＴＡ授業参観・全体会・学年懇談・ＰＴＡ役員会を次の通り開催いたします。ご多
用のこととは存じますが、ぜひ今年度最後のＰＴＡにご参会くださいますようご案内申し上げます。

１ 期 日 令和５年２月１６日（木）

２ 日 程 【授業参観】 １３：２０～１４：１０［場所は、当日ご案内いたします］
１年生＝学級活動 ２年生＝音楽 ３年生＝学級活動

【全 体 会】 １４：２０～１４：５０［パソコン室］
①ＰＴＡ会長あいさつ ②校長あいさつ ③ＰＴＡ表彰

【学年懇談】 １５：００～１６：００［各教室］
※ＰＴＣＲ等も含めた次年度への引継・要望等

【役 員 会】 １６：００～ ［パソコン室］
①各事業部の反省と次年度への引継・要望等
②令和５年度の会長、副会長について（案）

３ 諸連絡 《駐 車 場》 ・中学校校舎前、自転車小屋横に駐車可能です。
・スクールバス駐車場所と学童クラブ駐車場はご遠慮ください。

《入 り 口》 ・上履きをご持参のうえ、鳥海中生徒玄関からお入りください。

※２月３日（金）まで、参加確認書を学級担任に提出してください。

キ リ ト リ セ ン

鳥海中学校 ２月 第４回ＰＴＡ授業参観 参加確認書

保護者氏名 生徒氏名 年

＊どちらかを○で囲んでください

授 業 参 観 に 参加します 欠席します

全 体 会 に 参加します 欠席します

学 年 懇 談 に 参加します 欠席します

ＰＴＡ役員会 に ＰＴＡ役員の方のみご記入をお願いします。裏面の名簿をご確認下さい。

参加します 欠席します


